ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2015 года                                                                    Протокол № 311
О проекте федерального  закона № 618603-6 «О внесении изменений в статьи 165 и 193  части второй Налогового кодекса Российской Федерации»
Рассмотрев проект федерального закона № 618603-6 «О внесении изменений в статьи 165 и 193 части второй Налогового кодекса Российской Федерации», Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам  р е ш и л :

1. Рекомендовать Государственной Думе возвратить проект федерального закона № 618603-6 «О внесении изменений в статьи 165 и 193 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» к процедуре второго чтения, принять во втором и третьем чтениях с новым наименованием «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Утвердить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом к принятию (приложение 1).
3. Направить настоящее Решение с текстом законопроекта и сопроводительными документами депутатам Государственной Думы.

5. Определить докладчиком по законопроекту депутата Государственной Думы А.М.Макарова.
Председатель Комитета

А.М.Макаров